
UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 13.423.147,45 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
758   Różne rozliczenia 13.423.147,45 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego  12.489.639,57 
 I. Dochody bieżące 12.489.639,57  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12.489.639,57 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek  933.507,88 
 I. Dochody bieżące 933.507,88 

 

 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 933.507,88 

   RAZEM: 13.423.147,45 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 13.423.147,45 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zmniejsza się 
758   Różne rozliczenia 13.423.147,45 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

13.423.147,45 

 I. Dochody bieżące 13.423.147,45 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 933.507,88 

 

 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12.489.639,57 
   RAZEM: 13.423.147,45 

2) W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
budżetowych: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 
600  Transport i łączność 10.000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00  
a) wydatki bieżące 10.000,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00  

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań   
700  Gospodarka komunalna 100.000,00 100.000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100.000,00 100.000,00 
a) wydatki majątkowe 100.000,00 100.000,00 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Rynek 11 w 
Gorzowie Śląskim” 

100.000,00  

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Lompy 1 w 
Gorzowie Śląskim” 

 100.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  515.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne   515.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC0FFDC-47B5-4277-B91D-8F13C7437A9B. Podpisany Strona 1



a) wydatki majątkowe  515.000,00  
- dotacja celowa na zakup pojazdu strażackiego dla OSP 
Gorzów Śląski 

 515.000,00 

750  Administracja publiczna  30.000,00 
75095 Pozostała działalność  30.000,00 

a) wydatki bieżące  30.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  30.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  30.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 545.000,00 10.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10.000,00 
a) wydatki majątkowe  10.000,00  
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Rozbudowa sieci wodociągowej na ul. Polnej w Gorzowie 
Śląskim” 

 10.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 545.000,00  
a) wydatki bieżące 545.000,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 545.000,00  

 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 545.000,00  
  RAZEM: 655.000,00 655.000,00 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2025r. „Wydatki majątkowe w 2025r. – wykaz inwestycji 
gminnych „otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2025 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody                                 47.794.828,44 zł        w tym: 

- dochody bieżące                  42.560.931,61 zł 

- dochody majątkowe              5.233.896,83 zł 

2) przychody                               3.082.230,04 zł                                                                      

3) wydatki                                  50.337.058,48 zł          w tym: 

- wydatki bieżące                   36.947.515,62 zł 

- wydatki majątkowe             13.389.542,86 zł 

4) rozchody                                     540.000,00 zł . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC0FFDC-47B5-4277-B91D-8F13C7437A9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

WYDATKI  MAJĄTKOWE W 2025 r.  WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 

w złotych 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 

wydatki w 2025 
roku przed 

zmianą 

 
 

Zmiana 

Planowane 
wydatki w 2025 

roku po 
zmianach 

 
1 

 
600 

 
60016 

Przebudowa dróg gminnych  
w Pawłowicach 

 
4.329.100,00 

  
4.329.100,00 

 
2 

 
600 

 
60016 

Przebudowa dróg gminnych  
w miejscowości Uszyce 

 
2.435.900,00 

  
2.435.900,00 

 
3 

 
600 

 
60016 

Projekt wykonania chodnika  
w m. Uszyce (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
20.000,00 

  
20.000,00 

 
4 

 
600 

 
60016 

Projekt drogi gminnej  
w Zdziechowicach 

 
40.000,00 

  
40.000,00 

 
5 

 
600 

 
60095 

Budowa ścieżki rowerowej na terenie 
m. Gorzów Śląski (dotacja dla Związku 
Powiatowo-Gminnego)  

 
870.000,00 

  
870.000,00 

 
6 

 
700 

 
70005 

Przebudowa lokalu użytkowego przy 
ul. Rynek 1 w Gorzowie Śląskim 

 
100.000,00 

  
100.000,00 

 
7 

 
700 

 
70007 

Termomodernizacja budynku 
komunalnego przy ul. Rynek 11 
w Gorzowie Śląskim 

 
100.000,00 

 
-100.000,00 

 
0,00 

 
8 

 
700 

 
70007 

Termomodernizacja budynku 
komunalnego przy ul. Lompy 1 
w Gorzowie Śląskim 

 
0,00 

 
+100.000,00 

 
100.000,00 

 
9 

 
700 

 
70007 

Wykonanie instalacji gazowej  
w budynku komunalnym przy ul. 
Wojska Polskiego 1 w Gorzowie 
Śląskim 

 
25.000,00 

  
25.000,00 

 
10 

 
700 

 
70007 

Wymiana pokrycia dachowego  
w budynku komunalnym w m. 
Pawłowice 

 
100.000,00 

  
100.000,00 

 
11 

 
754 

 
7542 

Dotacja celowa na zakup pojazdu 
strażackiego dla OSP Gorzów Śląski  

 
0,00 

 
+515.000,00 

 
515.000,00 

 
12 

 
801 

 
80104 

Utwardzenie terenu przy przedszkolu  
w Jastrzygowicach (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
25.173,14 

  
25.173,14 

 
13 

 
855 

 
85516 

Budowa żłobka w Gorzowie Śląskim 
(projekt) 

 
50.000,00 

  
50.000,00 

 
14 

 
900 

 
90001 

Rozbudowa sieci wodociągowej na ul. 
Polnej w Gorzowie Śląskim 

 
0,00 

 
+10.000,00 

 
10.000,00 

 
15 

 
900 

 
90015 

Oświetlenie drogowe – montaż lamp 
solarnych (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
20.048,56 

  
20.048,56 

 
16 

 
900 

 
90015 

Projekt oświetlenia drogowego  
w m. Zdziechowice (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
15.000,00 

  
15.000,00 

 
17 

 
900 

 
90095 

Rewitalizacja terenu wokół "Pomnika 
Zwycięstwa i Wolności" w Gorzowie 
Śląskim 

 
1.554.000,00 

  
1.554.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC0FFDC-47B5-4277-B91D-8F13C7437A9B. Podpisany Strona 1



 
18 

 
921 

 
92109 

Budowa sali wiejskiej w Nowej Wsi   
700.000,00 

  
700.000,00 

 
19 

 
926 

 
92601 

Modernizacja boiska sportowego 
w Gorzowie Śląskim 

 
2.444.000,00 

  
2.444.000,00 

 
20 

 
926 

 
92601 

 Zakup urządzeń na plac zabaw 
(wydatki funduszu sołeckiego) 

 
36.321,16 

  
36.321,16 

   Razem: 12.864.542,86 
+525.000,00 13.389.542,86 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC0FFDC-47B5-4277-B91D-8F13C7437A9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU 

W 2025 R. 

Wyszczególnienie Rozdz. Kwota dotacji 
przed zmianą 

Zmiana Kwota dotacji 
po zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych - ogółem 

 2.539.800,00  2.539.800,00 

Dotacje podmiotowe – ogółem  1.624.000,00  1.624.000,00 
Dotacje dla instytucji kultury  1.624.000,00  1.624.000,00 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  1.624.000,00  1.624.000,00 
-   MGOK i świetlice 92109 1.030.000,00  1.030.000,00 

I 

-   Biblioteka 92116 594.000,00  594.000,00 
Dotacje celowe – ogółem  915.800,00  915.800,00 
- dotacja dla Związku Powiatowo-
Gminnego „Samorządy Ziemi Oleskiej” 

60095 870.000,00  870.000,00 

- dotacja dla powiatu na doskonalenie 
nauczycieli i doradztwo metodyczne 

80146 22.800,00  22.800,00 

A 

II 

- dotacja dla powiatu na dowóz 
uczestników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Uszycach i w Oleśnie 

85311 23.000,00  23.000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych – ogółem 

 244.000,00 +515.000,00 759.000,00 

Dotacje celowe – ogółem  244.000,00 +515.000,00 759.000,00 
- dotacje na realizację zadań  
w zakresie zaspakajania potrzeb 
dotyczących spraw ochrony zdrowia, 
pielęgnacji ludzi chorych, starszych  
i niepełnosprawnych 

85295 120.000,00  120.000,00 

 - dotacje na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania i rozwoju kultury 
fizycznej i sportu 

92605 120.000,00  120.000,00 

- dotacja celowa dla OSP w Gorzowie Śl. 
na dofinansowanie wydatków 
związanych z realizacją podstawowych 
zadań KSRG 

75412 2.000,00  2.000,00 

B 

I 

- dotacja celowa dla OSP w Uszycach na 
dofinansowanie wydatków związanych  
z realizacją podstawowych zadań KSRG 

75412 2.000,00  2.000,00 

  - dotacja celowa dla OSP w Gorzowie 
Śląskim na zakup pojazdu strażackiego 

75412 0,00 +515.000,00 515.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC0FFDC-47B5-4277-B91D-8F13C7437A9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 3 w § 2

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - WYDATKI  MAJĄTKOWE W 2025 r.  WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH
	Załącznik 2 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU


